Акционерное общество
«Атомэнергоремонт»
(АО «Атомэнергоремонт»)

Заместитель генерального директора
по общим вопросам

Проектируемый 4062-й проезд, дом 6,
строение 2, Москва, 115432
Тел. (495) 660-11-12
www.aer-rea.ru
e-mail: AER-A-INFO@rosatom.ru
ОКПО 13183137, ОГРН 1085029002079
ИНН/КПП 5029112443/774850001

Руководителю организации
(по списку рассылки)

 №
На №  от
Об участии в запросе ТКП

         Предлагаем Вам принять участие в запросе технико-коммерческих
предложений (далее – ТКП) для анализа рынка с целью проведения процедуры
закупки на поставку комплектующих и запасных частей устройств ЭВМ.
          Обращаем Ваше внимание на следующие условия исполнения договора и
платежей по планируемой процедуре закупки:

1. Ценовое предложение должно быть составлено в соответствии с
техническим заданием (приложение № 1) по образцу формы ценового
предложения  (приложение № 2), оформлено на официальном бланке и заверено
печатью организации.

2. Из ответа на запрос должны однозначно определяться:
- общая цена договора на условиях, указанных в запросе;
- срок действия цены ТКП;
- срок поставки.
3. Цена предложения должна в себя включать стоимость продукции, тары,

упаковки, транспортные расходы, расходы на разгрузку, все налоги, пошлины,
сборы и другие обязательные платежи.

4. Условия исполнения договора и платежей по планируемой процедуре
закупки - не ранее 45, но не позднее 60 календарных дней с даты поступления от
контрагента документов на оплату и документов подтверждающих исполнение
контрагентом обязательств. Срок оплаты по договору, заключенному по
результатам закупки с субъектом малого и среднего предпринимательства,
составляет не более 30 календарных дней. Аванс не предусмотрен.

5. ТКП должно быть предоставлено в АО «Атомэнергоремонт»
посредством электронной почты в срок до 16.04.2019 в адрес
AER-A-INFO@rosatom.ru, копию EVaEmelyanova@rosatom.ru.

Просим предоставить «карточку контрагента» с указанием юридического

Сертифицировано   DQS   по   ГОСТ  ISO  9001-2011Сертифицировано   DQS   по   ГОСТ  ISO  9001-2011

http://www.aer-rea.ru
mailto:AER-A-INFO@rosatom.ru
mailto:EVaEmelyanova@rosatom.ru

2

адреса, почтового индекса, ИНН, телефона, электронной почты.
В случае невозможности предоставить ТКП, прошу письменно сообщить об

этом в указанный срок.
В  соответствии требованиям, установленным на основании постановления

Правительства Российской Федерации от 01.11.2018 № 1300 «О мерах по
реализации Указа Президента Российской Федерации от 22 октября 2018 г.
№ 592» (далее – Постановление № 1300), прошу предоставить информацию в
отношении участника закупки, его субподрядных организаций (соисполнителей),
изготовителей (приложение № 1), справку об информированности о праве
заказчика не заключать договор с поставщиком, в случае применения к нему
специальных экономических мер (приложение№ 4), справку о непредставлении
товаров в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 29.12.2018 № 1716-83 «О мерах по реализации Указа Президента Российской
Федерации от 22 октября 2018 г. № 592» (приложение № 5).

Проведение данной процедуры сбора информации не является извещением
о проведении конкурсных процедур, не имеет соответствующих правовых
последствий, не несёт за собой безусловной обязанности
АО «Атомэнергоремонт» по заключению договора

Приложение:
1. Техническое задание на 10 л., в 1 экз.
2. Форма ценового предложения на 1 л., в 1 экз.
3. Сведения о цепочке собственников на 1 л. в 1 экз.
4. Справка об информированности на 1 л. в 1 экз.
5. Справка о непредставлении товаров на 1 л. в 1 экз.

                                                                                   А.Г. Фабричнов

Е.В. Емельянова
8(495) 660-11-12 доб.55-25